

Thylander Gruppen Holding A/S

Store Strandstræde 19
1255 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Lars Leo Thylander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thylander Gruppen Holding A/S
Store Strandstræde 19
1255 København K

CVR-nr: 12498683
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Pricewaterhousecoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncernen driver primært virksomhed inden for ejendomsinvestering.

Selskabet har ultimativt kontrollen med bl.a. Thylander Gruppen A/S, Sophienberg Gruppen A/S og Esbjerg Storcenter A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i det forløbne år betegnes som tilfredsstillende.

Resultatet for 2016 forventes ligeledes at blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder i øvrigt, der væsentligt vil kunne påvirke den finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsindtægter		32.500	0
Eksterne omkostninger		-414.715	-887.219
Personaleomkostninger	1	-129.264	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.454.502	12.437.684
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-351.940	-749.827
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.303.677	-1.703.603
Andre finansielle indtægter		893.478	973.601
Øvrige finansielle omkostninger		-27.348	-101.312
Ordinært resultat før skat		23.153.536	9.969.324
Skat af årets resultat	2	-70.790	-61.273
Årets resultat		23.082.746	9.908.051
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		10.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.381.498	9.558.517
Overført resultat		-8.798.752	349.534
I alt		23.082.746	9.908.051

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		500.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	500.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.110.600	718.900
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.110.600	718.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.651.700	36.947.197
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.126.424	2.449.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.698.346	4.002.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	62.476.470	43.398.648
Anlægsaktiver i alt		64.087.070	44.117.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.173.190	12.762.319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.609	34.738
Udsudte skatteaktiver		14.684	366.042
Tilgodehavende skat		48.284	101.222
Andre tilgodehavender		288.187	273.024
Tilgodehavender i alt		14.547.954	13.537.345
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.239.160	709
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.239.160	709
Likvide beholdninger		542.620	17.113.860
Omsætningsaktiver i alt		24.329.734	30.651.914
Aktiver i alt		88.416.804	74.769.462

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	1.894.520	1.894.520
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		45.771.157	24.389.659
Overført resultat		39.336.221	48.134.973
Egenkapital i alt		87.001.898	74.419.152
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		693.992	275.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720.914	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.414.906	350.310
Gældsforpligtelser i alt		1.414.906	350.310
Passiver i alt		88.416.804	74.769.462

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	123.707	0
Omkostninger til social sikring	2.876	0
Andre personaleomkostninger	2.681	0
	<u>129.264</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	70.716	0
Regulering tidl. år	-17.778	0
Regulering udskudt skat	17.852	-61.273
Betalt udbytteskat	0	-3
	<u>70.790</u>	<u>-61.273</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	500.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	718.900
Tilgang	391.700
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.110.600
Af- og nedskrivning primo	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.110.600

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	14.163.216	843.750	6.632.962
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	0
Kostpris ultimo	14.163.216	843.750	6.632.962
Værdireguleringer primo	22.783.981	1.605.678	-2.630.939
Årets resultat	25.454.502	-351.940	-2.303.677
Øvrige reguleringer	-0	28.935	-0
Udbytte	-3.750.000	-0	
Værdireguleringer ultimo	44.488.484	1.282.674	-4.934.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.651.700	2.126.424	1.698.346

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Thylander Gruppen A/S, København	75%
TG Berlin I ApS, København	100%
TG Berlin Properties I GmbH, Berlin, Tyskland	100%
Mila Invest ApS, København	65%
Komplementaraktieselskabet af 22.12.2006, København	80%
Thylander Malefirma ApS, København	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Jøra Invest ApS, København	50%
Komplementaraktieselskabet af 1.11.2006, København	25%
Komplementaranpartsselskabet Strandvejen 195-199, København	25%

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af DKK 1.758.833 A-kapitalandele og DKK 135.687 B-kapitalandele. Der gælder indskrænkninger i B-kapitalandelenes omsættelighed.

	Registreret kapital kr.	Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	i alt kr.
Egenkapital primo	1.894.520	24.389.659	48.134.973	74.419.152
Ekstraordinært udbytte	-	-	-10.500.000	-10.500.000
Årets resultat	-	21.381.498	1.701.248	23.082.746
Egenkapital ultimo	1.894.520	45.771.157	39.336.221	87.001.898

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Thylander Gruppen Holding A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.